

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации:

Федеральное государственное унитарное предприятие "Центральный научно-исследовательский институт конструкционных материалов "Прометей" имени И.В. Горынина Национального исследовательского центра "Курчатовский институт"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	53	53	0	51	1	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	53	53	0	51	1	1	0	0	0
из них женщин	23	23	0	23	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	НПК-1																						
685	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
686	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-1, лаб. 11, сект. 112																						
687	Специалист по маркетингу 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	НПК-1, лаб. 11, сект. 113																						
688	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
689	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-1, лаб. 11, сект. 113, группа КФВ работ																						
690	Фотограф 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-1, отд. 12																						
691	Ведущий специалист по внешнеэкономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-1, отд. 19, сект. 194																						
692	Инженер-патентовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-3, лаб. 30, сект. 305																						
693	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-3, лаб. 30, сект. 322																						
694	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-3, лаб. 32, сект. 323																						
695	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-3, лаб. 34																						
696	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-3, лаб. 34, сект. 345																						
697	Инженер 3 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-3, лаб. 37, сект. 371																						
698	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-3, лаб. 41, сект. 413																						
699	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-3, сект. 38																						
700	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
701	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-3, НИО-35, лаб. 351																						
702	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-6																						
703	Заместитель начальник НПК по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-6, лаб. 64, сект. 641																						
704	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-6, лаб. 64, сект. 643																						
705	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-6, лаб. 68																						
706	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-6, лаб. 68, сект. 681																						
707	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
708	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-6, лаб. 68, сект. 682																						
709	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

710	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
711	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
712	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-8																						
713	Заместитель начальник НПК по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-8, Научно-производственный отдел № 8-2																						
714	Инженер-химик 3 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-11, лаб. 112																						
715	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-11, лаб. 113																						
716	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
717	Формовщик стеклопластиковых изделий 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
718	Формовщик стеклопластиковых изделий 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
719	Формовщик стеклопластиковых изделий 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	НПК-11, лаб. 114, сект. 1141																						
720	Токарь 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-11, лаб. 132, сект. 1321																						
721	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-11, сект. 115																						
722	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
723	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
724	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-11, ОП-3																						
725	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	НПК-11, ОП-3, участок намоточных изделий																						
726	Оператор станка с ПУ 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
727	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728	Старший лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПК-11, ОП-3, участок сферопластиков, блоков плавучести и обтекателей																						
729	Техник 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	НПЭК, отдел № 121, сект. 121-1																						
730	Слесарь-электромонтажник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	НПЭК, ОМехП																						
731	Фрезеровщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ОКС																						
732	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
733	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	СХО, ОЭ, энергомеханический участок																						
734	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	СХО, АХО (административно-хозяйственный отдел)																						
735	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	СХО, БСБО (бюро социально-бытового обеспечения)																						
736	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	СБЗКиВЭД, СОиОПР																						
737	Начальник СОиОПР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Заместитель генерального директора по научной работе - начальник НПК-11

 (должность)



 (подпись)



Анисимов Андрей Валентинович

 (Ф.И.О.)

08.09.2022

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Начальник службы ОТ и ПК</u> (должность)	 (подпись)	<u>Танков Олег Викторович</u> (Ф.И.О.)	<u>08.09.2022.</u> (дата)
<u>Начальник отдела ОТ и З</u> (должность)	 (подпись)	<u>Эндржи Мария Станиславовна</u> (Ф.И.О.)	<u>08.09.2022.</u> (дата)
<u>Председатель профсоюзного комитета</u> (должность)	 (подпись)	<u>Корнюхина Марина Владимировна</u> (Ф.И.О.)	<u>08.09.2022.</u> (дата)
<u>Начальник юридического отдела</u> (должность)	 (подпись)	<u>Харитоновна Наталья Юрьевна</u> (Ф.И.О.)	<u>08.09.2022.</u> (дата)
<u>Начальник ОУП</u> (должность)	 (подпись)	<u>Иванова Елена Анатольевна</u> (Ф.И.О.)	<u>08.09.2022.</u> (дата)
<u>Специалист</u> <u>2 категории по охране труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Васильев Андрей Александрович</u> (Ф.И.О.)	<u>08.09.2022.</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>3400</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	<u>Тяпкива Елена Валерьевна</u> (Ф.И.О.)	<u>23.08.2022</u> (дата)
--	--	---	-----------------------------